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Alitas Otto Style (5ud)

Aros

de Cebolla (6ud)

Bolas Chilli Cheese (6ud)

Bravas Otto

Bbravas Bacon & Queso

Bravas Pulled Pork & Queso 4,50€ | 8,50€

Cambemberg Bites (6ud)

Croquetas de Jamon Caseras (3ud)
Fingers de Mozzarella (6ud).

Fingers @

¢ Pollo (6ud)

Nachos Otto Style

(Solo los Miéercoles)

Patatas Fritas

Patatas Fritas de Boniato

QM Jfrtil

SalchiOtto + Bebida

SalchiOtto

cesihiblig

Yacon
_OMmo

Panceta

Pincho Moruno

Pulled Pork

Q-ﬂm

Retclup /Mayonesa / Mostaza (incluido en los bocadillos)
Mostaza CV / Tomate Picante CV / Gaucha / Deluxe / Alioli / Barbacoa /Miel Mostaza / Viandox /
Roquefort / Currywurst / Diablo o Mayonesa Picante / Salsa de logurt / Salsa Brava / Chimichurri

0,40C

1,50

3,99¢€
3,50€
3,50€

3,00€ | 5,00€
3,50€ | 6,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
15,00€
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3.50€-1550C
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Frankfurt “Casa Valles”
Cervela

Mega Cervela

Gran Kkrakauer
Pikantwurst
Mexicowurst

Bratwurst

Tirolesa

Baden Baden

Butifarra del Perol
Malaguena

Salchicha Moruna
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Hamburguesa
Hamburguesa Ternera

Hamburguesa Picante

Hamburguesa Moruna

Hamburguesa Vegana
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Cebolla "Otto" (incluida en los bocadillos)

Queso Cheddar / Edam / Cabra
Pimicnto V / Cebolla Caramelizada

5,50€
5,50€
6,00€
5,50€
506
6,00€

0,60C
0,60€

[.echuga / Pepinillos / Tomate /Jalapenos  0,60€

CebollaMorada / Cebolla crujiente
Bacon / Lomo / Pulled Pork
Panceta / Pincho

Queso Roquetort

0,40C
1,50€
1,50€
1,LOOC
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Cazuela con salchicha troceada a eleccion,

acompanada de salsa currywurst y dos bollitos 6,50€ :
Hamburguesa Otto [5.50€

(Pan briox, Carne 200-220g, mayonesa y ketchup , lechuga, queso

cheddar, queso de cabra, bacon, pulled pork y cebolla Otto)

Hamburguesa de Pollo Crujiente 12:50€
(Pan briox, mayonesa, lechuga, queso cheddar, rodajas de tomate

y cebolla morada natural)

e

Ment Smash Burguer (+Patatas + Bebida) 7,50€

el

(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y cebolla otto)

Smash Burguer (+Patatas) 5,99€
(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y cebolla otto)

Ment Smash Burguer Mexicana (+Patatas + Bebida) 9.50€
(Pan briox, mayonesa picante, queso cheddar, bacon, jalapenos,

chile con carne y guacamole con pico de gallo)

Smash Burguer Mexicana (+Patatas) 7,99€
(Pan briox, mayonesa picante, queso cheddar, bacon, jalapenos,

chile con carne y guacamole con pico de gallo)

Mena Smash Burguer Texas (+Patatas + Bebida) 10,506

(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y edam, bacon, pulled pork

aros de cebolla, cebolla crujiente, salsa de logurt y salsa BBQ)

Smash Burguer Texas (+Patatas) 8,99€

(Pan briox, mayonesa, queso cheddar v edam, bacon, pulled pork

aros de cebolla, cebolla crujiente, salsa de logurt y salsa BBQ)
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Menu Mega Smash Burguer (+Patatas + Bebida)

(Pan briox, mayonesa, lechuga, queso cheddar y edam, tomate,

cebolla morada, bacon, pulled pork y salsa gaucha)

Mega Smash Burguer (+Patatas)
(Pan briox, mayonesa, lechuga, queso cheddar y edam, tomate,

cebolla morada, bacon, pulled pork y salsa gaucha)

Ment Smash Burguer Maradona (+Patatas + Bebida)
(Pan briox, mayonesa, lechuga, chorizo criollo, queso edam,

ccbolla morada a la plancha y salsa chimichurri)

Smash Burguer Maradona (+Patatas)

(Pan briox, mayonesa, lechuga, chorizo criollo, queso edam,

ccbolla morada a la plancha y salsa chimichurri)

Menu Smash Burguer Serranita (+Patatas + Bebida)
(Pan briox, jamon serrano, queso edam, queso de cabra, pimiento

verde, rodajas de tomate y salsa alioli)

Smash Burguer Serranita ( +Patatas)
(Pan briox, jamon serrano, queso edam, queso de cabra, pimiento

verde, rodajas de tomate y salsa alioli)

11,50€

D996

11,50€

Ly

12,50€

10,99€
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