## Otto Puro Alemán

Entrantes	Frankfurts
C).com.coey	Frankfuris
Alitas Otto Style (5ud) 3,99€	Frankfurt "Casa Vallès" 5,50€
Aros de Cebolla (6ud) 3,50€	Cervela 5,50€
Bolas Chilli Cheese (6ud) 3,50€	Mega Cervela 6,00€
Bravas Otto 3,00€   5,00€	Gran Krakauer 5,50€
Bravas Bacon & Queso 3,50€   6,50€	Pikantwurst 5,50€
Bravas Pulled Pork & Queso 4,50€   8,50€	Mexicowurst 6,00€
Cambemberg Bites (6ud) 3,50€	Bratwurst 5,50€
Croquetas de Jamón Caseras (3ud) 3,50€	Tirolesa 5,50€
Fingers de Mozzarella (6ud). 3,50€	Baden Baden 5,50€
Fingers de Pollo (6ud) 3,50€	Butifarra del Perol 5,50€
Nachos Otto Style 7,50€   15,00€	Malagueña 5,50€
(Sólo los Miércoles)	Salchicha Moruna 6,00€
Patatas Fritas 3,50€   5,50€	
Patatas Fritas de Boniato 3,50€   5,50€	Hamburguesas
$\Omega$	
Menú Infantil	Hamburguesa 5,50€
	Hamburguesa Ternera 5,50€
SalchiOtto + Bebida 5,50€	Hamburguesa Picante 5,50€
SalchiOtto 4,50€	Hamburguesa Moruna 6,00€
Bocadillos	Hamburguesa Vegana 8,00€
	Complementos Bocadillos
Bacon 4,50€	
Lomo 5,50€	Cebolla "Otto" (incluida en los bocadillos)
Panceta 5,50€	Queso Cheddar / Edam / Cabra 0,60€ Pimiento V / Cebolla Caramelizada 0,60€
Pincho Moruno 5,50€	Lechuga / Pepinillos / Tomate / Jalapeños 0,60€
Pulled Pork 6,00€	Cebolla Morada / Cebolla crujiente 0,40€ Bacon / Lomo / Pulled Pork 1,50€
	Panceta / Pincho 1,50€
Salsas	Queso Roquefort 1,00€

Ketclup / Mayonesa / Mostaza (incluido en los bocadillos)

Mostaza CV / Tomate Picante CV / Gaucha / Deluxe / Alioli / Barbacoa / Miel Mostaza / Viandox / Roquefort / Currywurst / Diablo o Mayonesa Picante / Salsa de Iogurt / Salsa Brava / Chimichurri 0,40€

## Otto Puro Alemán

#### Currywurst

Cazuela con salchicha troceada a elección, acompañada de salsa currywurst y dos bollitos 6,50€

### Hamburguesas Completas

Hamburguesa Otto

(Pan briox, Carne 200-220g, mayonesa y ketchup, lechuga, queso cheddar, queso de cabra, bacon, pulled pork y cebolla Otto)

Hamburguesa de Pollo Crujiente

(Pan briox, mayonesa, lechuga, queso cheddar, rodajas de tomate y cebolla morada natural)

#### Smash Burguers

Smash Burguer Texas (+Patatas)

Menú Smash Burguer (+Patatas + Bebida)	7,50€
(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y cebolla otto)	
Smash Burguer (+Patatas)	5,99€
(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y cebolla otto)	
Menú Smash Burguer Mexicana (+Patatas + Bebida)	9,50€
(Pan briox, mayonesa picante, queso cheddar, bacon, jalapeños,	
chile con carne y guacamole con pico de gallo)	
Smash Burguer Mexicana (+Patatas)	7,99€
(Pan briox, mayonesa picante, queso cheddar, bacon, jalapeños,	
chile con carne y guacamole con pico de gallo)	
Menú Smash Burguer Texas (+Patatas + Bebida)	10,50€
(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y edam, bacon, pulled pork	
aros de cebolla, cebolla crujiente, salsa de Iogurt y salsa BBQ)	

(Pan briox, mayonesa, queso cheddar y edam, bacon, pulled pork

aros de cebolla, cebolla crujiente, salsa de logurt y salsa BBQ)

8,99€

# Otto Puro Alemán

0	1 0		
Xma	sh	)urgu	ers
0		0	

Menú Mega Smash Burguer (+Patatas + Bebida)	11,50€
(Pan briox, mayonesa, lechuga, queso cheddar y edam, tomate,	
cebolla morada, bacon, pulled pork y salsa gaucha)	
Mega Smash Burguer (+Patatas)	9,99€
(Pan briox, mayonesa, lechuga, queso cheddar y edam, tomate,	
cebolla morada, bacon, pulled pork y salsa gaucha)	
Menú Smash Burguer Maradona (+Patatas + Bebida)	11,50€
(Pan briox, mayonesa, lechuga, chorizo criollo, queso edam,	
cebolla morada a la plancha y salsa chimichurri)	
Smash Burguer Maradona (+Patatas)	9,99€
(Pan briox, mayonesa, lechuga, chorizo criollo, queso edam,	
cebolla morada a la plancha y salsa chimichurri)	
	12.500
Menú Smash Burguer Serranita (+Patatas + Bebida)	12,50€
(Pan briox, jamón serrano, queso edam, queso de cabra, pimiento	
verde, rodajas de tomate y salsa alioli)	
Smash Burguer Serranita (+Patatas)	10,99€
(Pan briox, jamón serrano, queso edam, queso de cabra, pimiento	
verde, rodajas de tomate y salsa alioli)	